cotinencia suspicio quod ascendet est decrepitum. In glo. pe. ad si. non glo. quod clericus potest sanguinis quod alio debet subvenire de rebz ecclie. neque quod diligenter magis sanguineum quod ex parte et in elemosyna facienda dare gradum ut pro sibi quod suis et pro extraneis notis quod ignoratis et. vide pulchry tex. in. c. non s. l. lxxvi. di. et tex. cum glo. in. c. gescam. xl. di. 3. h. banc glo. facit tex. in. c. puenit. i. q. ii. vbi d. f. quod graui p. peccatum p. mutuus p. lat. d. a. d. o. sanguineis quod ex parte. 3. intelligo tex. illu. quod graui p. peccatum p. sumptum. ne quod p. sumptus largis dare sanguineis quod ex parte et sine aliquo mensura. It. loquitur quod vult eos dire re et non subvenire tanquam aliis indigentibus non amo re sanguinis carnalis spoliat eccliam. et vide quod ibi non in glo. It. vide ad predicta bo. tex. cum glo. in. c. o. in. xxix. di. vbi d. f. p. p. v. x. r. et filios sustinere debet de bonis ecclie. logitur tamen de coniuge et filiis alicuius clericatus habuit. 3. ego puto idem esse in filiis habitus p. illicitum contumaciam licet clericus male fecerit tamen ex quod sunt genitini non sunt predicti sed eis tanquam paupibus subveniendum. p. h. c. cum habet. et quod ibi non. j. de eo quod dux. in. ma. quia pol. Et ex oibus predictis non. bo. ar. ad. q. quotidiana. N. s. g. d. deputatus executor ad distribuendum certa bona pauperibus possit distribuere in suos sanguineos pauperes. et v. h. tex. cum predictis quod sic non clericus est executor. et debet distribuere superflua in suos pauperes. xvi. q. i. c. si. et tamen potest distribuere in consanguineos p. pos. ut patet h. et ex predictis faciat quod non. l. si mandauero. s. f. mandati.

**I**quisqua. Excoicaf clericorum quod a suspe ctaz mulierum collogo non desistit vel eorum sortio. b. d. T. d. quod appellatio sacerdoti. venit p. s. b. it. diacon. et subdiacon. et intellige largus sumpto vocabulo. nam oes isti large possunt dici sacerdotes qui deo sacrauti. p. q. facit quod non. lxxxi. di. in summa. et vide tex. in. c. i. xv. q. v. vbi diacon. appellatur sacerdos. et tene metu in h. isti tex. nam potes ex eo facere hanc regulam quod in magna favorabili appellatio sacerdoti p. p. benditur oes qui sunt in sacris ordinibus sed quod m. erat h. odiosa i. forte. p. p. t. h. voluit exprimere quod alios non sufficiunt p. p. h. et sic potes elicere regulam in oppositus quod in magna odiosa vbi nihil aliud exprimit appellatio sacerdotis venit tamen presbiter et etymologiam sacerdotis et p. s. b. y. t. i. vide xxi. di. clericos. T. d. z. modus predicti sacerdotes fornicarios palam non percubinarios ut moueat ut h. d. 3. non bo. d. dictum extet. quod suspicio p. cedens et admonit. sequens cuim pareat h. iducat p. s. p. t. magnam h. i. obedientes non tamen p. b. a. n. delictum vni debet h. talis tpari sua ut non imponat pena mali delicti nam si ex suspitione p. cedens et ex spreta monitione isti clericus haberetur p. p. u. i. c. non soli excoicarent h. g. graui p. eos. p. cedens ut in. c. sicut. t. c. si autem. j. eo. Et ex h. infero quod autem si quis ei. C. de adul. ponat casum speciale. nam ibi d. f. quod si habens suspitionem h. aliquem de ad ulterio cum uxore eidez coram testibus monitionem